



Välkommen att söka jobb hos oss på Polismyndigheten!

För att kunna gå vidare i rekryteringsprocessen, måste du uppfylla vissa grundkrav. Polismyndigheten gör ett första urval som grundar sig på dina svar på nedanstående frågor utifrån kravprofilen (utbildning och erfarenhet) i annonsen. Det är därför viktigt att du svarar tydligt och utförligt på frågorna i angiven ruta och inte hänvisar till andra handlingar t.ex. CV.

Genom att gå vidare med din ansökan bekräftar du att du accepterar ovanstående.

Ansökan: Sektionschef till verksamhetsstöd vid Regionkansliet region Mitt

Datum

Namn

Telefonnummer

Mejladress

Har du svensk polisexamen alternativt annan akademisk examen?	<i>Om ja, vilken utbildning har du?</i>
Ja Nej	

Har du svenskt medborgarskap?	Ja	Nej
-------------------------------	----	-----

Har du ett par års erfarenhet av att driva och leda tillsammans med andra chefer den senaste femårsperioden, dvs ett direkt ledarskap?	<i>Om ja, vänligen beskriv din erfarenhet av ett direkt ledarskap med fullt personalansvar. Ange även tidperiod:</i>
Ja Nej	

Har du ingått i ledningsgrupp?	<i>Om ja, vänligen beskriv:</i>
Ja Nej	

Har du minst ett års erfarenhet av att driva och leda genom andra chefer eller arbetsledare? (dvs ett indirekt ledarskap)	<i>Om ja, vänligen beskriv din erfarenhet. Ange även tidsperiod:</i>
Ja Nej	

Har du erfarenhet av aktuellt verksamhetsområde, motsvarande kansli?	<i>Om ja, vänligen beskriv:</i>
Ja Nej	

Har chefs- och ledarskaps- utbildning för direkt, indirekt och/eller strategisk nivå?	<i>Om ja, vilken utbildning har du?</i>
Ja Nej	

Har du erfarenhet av offentlig förvaltning?	<i>Om ja, vänligen beskriv din erfarenhet:</i>
Ja Nej	

Har du erfarenhet av olika verksamhetsområden som är relevanta för denna tjänst?	<i>Om ja, vänligen beskriv erfarenhet som du anser är relevant för uppdraget:</i>
Ja Nej	

<p>Har du erfarenhet av polisorganisationens verksamhet?</p> <p>Ja Nej</p>	<p><i>Om ja, vänligen beskriv din erfarenhet:</i></p>
---	---